367 368
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
コ
ア
ピ
ン

21 16
25 20 30.00 28.00 5.00
注文例
Order 型    式 － L － F － A － V － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPF－1BR6 － 46.00 － F38.00 － A5.00 － V3.00 － Q1.0
CPX－1DG6 － 50.00 － F40.00 － A5.10 － V3.00 － C0.3 － K40
CPW－1ET4 － 42.00 － F35.00 － A3.20 － V3.10 － R0.4 － K35    －    S1.0
追加工詳細 D P.365
追加工 記号 詳細 追加工 記号 詳細
KC －0.01
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2
0
TC
4
－0.02 TC
ツバ厚変更
TC＝指定0.1mm単位    E 1.5≦TC＜4
（L, F寸は指定寸法通り）
E 4－TC≦Lmax.－L
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2 TRN ツバ下の逃げ加工
（プレートの面取りが不要）
KAC －0.01KBC
0
－0.01
0 KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
A15
8
NHC
ツバ裏ナンバリング加工
指定範囲・指定方法は D P.365
E H≧2に適用
X SKC併用不可    X 緊急出荷サービス（ストーク）適用不可
RK
C
RKC －0.01
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2
RR
RR
通常R0.2以下をR0.3～0.5に変更（強度が向上）
指定方法  RR
E Step  1B・1C・1Dに適用
E D－A≧1.0    Step  1Dの場合C≧0.5
DKC
DK
C
DKC
0
－0.01
DKC 3面ツバカット
D/2≦DKC＜H/2
AC°
AC
通常Ks＝45 を゚角度指定可
AC＝指定1 単゚位    E Step  1C・1Dに適用
E 30≦AC≦60    X CVC・RRとの併用不可
E Step 1D選択の場合C≦1.0, A＋2（C×tanAC）＜D
SK
C
－0.01SKC
0 SKC 4面ツバカット
D/2≦SKC＜H/2
CVC±0.02